
平成 27年 10月 19日
株 主 各 位

三井倉庫ホールディングス株式会社

代表取締役社長  藤岡 圭

配当決議通知はがき廃止のお知らせ

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、当社の配当に関する取締役会決議のお知らせにつきましては、「中間配当金支払に

関する取締役会決議ご通知」「期末配当金支払いについてのお知らせ」と題した郵便はがき

をお送りすることにより行ってまいりましたが、当中間配当より、同はがきの郵送を廃止

させて頂くことに致しました。

 今後は、同はがきに代えて、当社ウェブサイト（http://msh.mitsui-soko.com/）にてご案
内させて頂きますので、何卒ご了承下さいますようお願い申し上げます。

敬具


